
UCHWAŁA NR XII/46/15
RADY GMINY W KIERNOZI

z dnia 13 listopada 2015 r.

w sprawie wprowadzenia opłaty targowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzenie gminnym (Dz. U. z 2015 r. 
poz. 1515) oraz atrykuł 15 ust. 1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych 
(Dz. U. z 2014 r. poz. 849, z 2015 r. poz. 528, poz. 699, poz. 774, poz. 1045, poz. 1283 oraz poz. 1777) Rada 
Gminy w Kiernozi uchwala, co następuje:

§ 1. Wprowadza się opłatę targową pobieraną od osób fizycznych, prawnych oraz jednostek organizacyjnych 
nie posiadających osobowości prawnej dokonujących sprzedaży na targowiskach na terenie Gminy Kiernozia.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kiernozia.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2016 roku.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
w Kiernozi

Marek Radaszkiewicz

Id: 9815F617-E87C-4573-BAD7-9AFF12CC96F7. Podpisany Strona 1




